
ZARZĄDZENIE NR 165/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. poz. 506).
art 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/ URMISTRZ

uk

Id: AA5453EB-CC37-4C37-AD33-7681D4F26CE9. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 165/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 17 lipca
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-Pomoc społeczna w rozdz. 8521 5 w
łącznej kwocie 130 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów z dnia 09.07.201 9r. (znak WF-1.3 111.17.52.2019). gdzie na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 125/2019 z dnia 9 lipca 2019r. został zwiększony plan dotacji
na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu administracji rządowej, stanowi dotację celową na III kw. 2019r.
przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia I 997r. Prawo energetyczne.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-Pomoc społeczna w rozdz. 85228 w
łącznej kwocie 15.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów z dnia lO.07.2019r. (znak WF-1.31 11.17.53.2019). gdzie na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 160/2019 z dnia 9 lipca 2019r. został zwiększony plan dotacji
na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu administracji rządowej przeznaczone jest na finansowanie organizowania i
świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. I pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-Pomoc społeczna między
rozdz. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 700 zł dokonano w związku z koniecznością
zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na zwrot do Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie niesłusznie przyznanych posiłków za podopiecznych OPS-u
przebywających na terenie naszej gminy w 201 8 roku.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855 między rozdz. klasyfikacji
budżetowej w łącznej kwocie 3.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie
finansowym Urzędu środków budżetowych na zwrot do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie niesłusznie przekazanych zasiłków stałych i opłaconej składki zdrowotnej dla
podopiecznych OPS-u w roku 2018.

URMISTRZ

Id: AAS453EB-CC37-4C37-AD33-7681D4F26CE9. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 165/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia 17 lipca 2019 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów budżetowych na 2019 rok

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O 15 130

85215 Dodatki mieszkaniowe O 130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 130
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 130

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze O 15 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań O 15 000
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 15 130

URMISTRZ

LLt,(J4L”V
mg Kazbnierz LILczik

15000

id: AA5453EB-CC37-4C37-AD33-768 I D4F26CE9. IJchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/VIII/2019

WYDATKI

Burmistrza Gnilny Konstancin-Jeziorna

z dnia 17 lipca 2019 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok

85501 Świadczenie wychowawcze
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

Id: AA5453EB-CC37-4C37-AD33-768 I D4F26CE9. Uchwalony Strona I

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 700 15830

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

700 O
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 700 O
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
700 0

nadmiernej wysokości

85215 Dodatki mieszkaniowe O 130
3110 Świadczenia społeczne O 128

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 128

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników O 2

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze O 15 000

4110 Składki naubezpieczeniaspołeczne O 1 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 1 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 13 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 13 500

85230 Pomoc w zakresie dożywiania O 700
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, O 700
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
700

nadmiernej wysokości

855 Rodzina 3 000 3 000

O 3000

O 3 000

3 000



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 3 000 O

ubezpieczenia społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 3 000 0
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
3 000 O

nadmiernej wysokości

RAZEM WYDATKI 3 700 18 830

ĄNYKGMINY J3URMISTRZ

m7r r- i”—r

/ -

mgr KazimzeruLnczJ k

Id: AA5453EB-CC37-4C37-AD33-768 I D4F26CE9. Uchwalony Strona 2


